
 
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、去る４月２５日開催の第６８回定時株主総会並びに取締役会において下記の通り役員が選任

され、それぞれ就任いたしました｡ 

つきましては、私共一同一層社業発展の為努力いたす所存でございますので、なにとぞご高承の上、

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます｡ 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます｡ 

謹白 

 

平成３０年５月吉日 

                    セ ン カ 株 式 会 社 

                                     代表取締役社長 林  健  史 

 

記 

 

役  員 

 

 代表取締役社長 林  健 史  

 

 取 締 役 市岡  英夫 生産部門部長 

 

 取 締 役 安田 恵一  営業部門部長 

 

 取 締 役 川 口  泰 管理部門部長 

 

 取 締 役 稲 垣 篤 郎 開拓部門部長 

 

 監 査 役（非常勤） 渡部  和則  

 

 

なお、取締役 川久保 豊は本総会をもって退任致しました。 

 

 

 


